FABORY

Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env.de 1
Parametros técnicos Normas
Velocidad de 12000
rotacion
Presiéon max. de 6.3

funcionamiento

Insercion de la
herramienta

Diametro méax. del
disco

Dispositivo de
entrada de aire

Volumen de aire
necesario

YOKO ANGLE GRINDER
G-50EF 125MM 600W

7/16 pulgadas
125
Otro

648

E2023.000.120
500504316059
27112749
8717981000081

Solo embalaje
completo



